
 
Finanšu un administratīvā departamenta 

direktores, iepirkumu komisijas priekšsēdētājas 
Jeļenas Martovickas 

 

 

ZIŅOJUMS 

“LDC informācijas sistēmas uzturēšana un papildināšana” 
Identifikācijas Nr. LDC 2015/13 

 
Rīgā, 2015. gada 14.decembris 

 
1. Pasūtītāja nosaukums - Lauksaimniecības datu centrs. 
2. Adrese: Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010, Latvija. 
3. Iepirkuma priekšmets: Mājas dzīvnieku uzskaites vienotās informācijas sistēmas 

pēc-garantijas uzturēšana un funkcionalitātes papildināšana. 
4. Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2015/13. 
5. Iepirkuma komisija: apstiprināta ar Lauksaimniecības datu centra 23.11.2015. 

rīkojumu Nr. 1.1.1./2015/53 
Komisijas priekšsēdētāja Jeļena Martovicka – Finanšu un administratīvā departamenta 

direktore 
Komisijas locekļi Tatjana Šlapina – Metodoloģijas departamenta 

Informācijas sabiedrības politikas nodaļas vadītāja 
Ingūna Slice – Lauksaimniecības departamenta direktore 

Komisijas sekretāre Solvita Sondore-Rožeka – Finanšu un administratīvā departamenta 
Administratīvās nodaļas vadītāja. 

 
6. Prasības pretendentiem: 

6.1. Pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 
pastāvīgā dzīvesvieta, iepirkuma uzsākšanas dienā un lēmuma pieņemšanas 
dienā (ievērojot VID pēdējās datu aktualizācijas datumu), nav nodokļu 
parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas 
kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

6.2. pretendentam nav pasludināts par maksātnespējas process (izņemot 
gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits 
līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā 
bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), tā saimnieciskā darbība 
nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 

6.3.pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

6.4. 6.1. un 6.2., punktā minētās prasības attiecas arī uz pretendenta norādītājām 
personām, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu kvalifikāciju 
un personālsabiedrību, ja pretendents ir personālsabiedrība.  

6.5. Pretendenta iepriekšējo trīs gadu vidējais finanšu apgrozījums 
programmatūras izstrādes jomā vismaz 3 (trīs) reizes pārsniedz pretendenta 
piedāvāto līguma cenu; 



6.6. Pretendentam pēc pēdējās VID iesniegtās bilances datiem ir pozitīvs pašu 
kapitāls; 

6.7. Pretendentam pēc pēdējās VID iesniegtās bilances likviditātes koeficients 
(apgrozāmie līdzekļi/īstermiņa parādi) ir lielāks vai vienāds ar 1; 

6.8. darbojas datorprogrammēšanas, konsultēšanas un saistīto darbību sfērā 
(NACE 62.kods) vismaz 3 (trīs) gadus.  

6.9. Pretendenta uzņēmumā ir ieviesta uzņēmuma kvalitātes vadības sistēma, kas 
ir trešās personas sertificēta atbilstoši IT nozares standartiem (ISO 
9001:2008, CMMI vai līdzvērtīgs); 

6.10. Pretendentam ir jābūt Microsoft sertificētam Gold Application Development 
kompetences statusam (tā apliecināšanai būs derīga Pretendenta apliecināta 
izdruka no Microsoft portāla). 

7. Prasības pretendenta projektu pieredzei: 

7.1. Pretendentam ir pieredze vismaz 3 (trīs) publiskās pārvaldes iestāžu 
3.elektronizācijas līmeņa elektroniskā pakalpojuma programmatūras 
izstrādē, kuri darbojas un ir publiski pieejami produkcijas vidē portālā 
www.latvija.lv; 

7.2. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir elektroniska datu apmaiņas saskarne ar 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistru; 

7.3. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir elektroniska datu apmaiņas saskarne ar 
Valsts Zemes Dienesta adrešu klasifikatoru; 

7.4. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir elektroniska datu apmaiņas saskarne ar 
Windows Communication Foundation balstītam web pakalpēm veidotu 
datu apmaiņu ar organizācijas publisko portālu, kurā ir realizēti e-
pakalpojumi; 

7.5. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir realizēta tīmekļa saskarnes lietotāju 
autentifikācija ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras vienotās 
autentifikācijas moduļa palīdzību; 

7.6. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir elektroniska datu apmaiņas saskarne ar 
grāmatvedības sistēmu FMS Horizon un datu apmaiņai tiek izmantota 
FTGServer tehnoloģija; 

7.7. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kuras ietvaros ir realizēta automātiskā pārrobežu 
elektroniskā datu nosūtīšana citai Eiropas Savienības valsts organizācijai; 

7.8. Pretendentam ir pieredze vismaz vienas informatīvās sistēmas izstrādē un 
ieviešanā produkcijā, kurai ir vismaz 900 ārējo lietotāju un vismaz 60 
iekšējo lietotāju. 

8. Prasības personāla kvalifikācijai darba izpildei: 
8.1. Piedāvātās projekta grupas sastāvam jāatbilst vismaz šādām prasībām: 

8.1.1. Projekta vadītājs: 
8.1.1.1.augstākā izglītība, vismaz bakalaura vai otrā līmeņa profesionālā 

izglītība informācijas tehnoloģiju jomā; 
8.1.1.2. ne mazāk kā trīs gadu pieredze IT projektu vadībā; 



8.1.1.3.starptautiski atzīts sertifikāts, kas apliecina zināšanas projektu 
vadības jomā (PRINCE 2 Practicioner, Project Management 
Professional) vai līdzvērtīgs. 

8.1.2. Sistēmu analītiķis: 
8.1.2.1.augstākā izglītība, vismaz bakalaura vai otrā līmeņa profesionālā 

izglītība informācijas tehnoloģiju jomā; 
8.1.2.2.ne mazāk kā trīs gadu pieredze sistēmu analītiķa lomā; 
8.1.2.3.pieredze kā sistēmu analītiķim vismaz vienā ekspluatācijā nodotā 

lauksaimniecības nozares informācijas sistēmas izstrādes projektā, 
ar finanšu apjomu vienādu vai lielāku par paredzamo līguma 
summu. 

8.1.3. Programmētājs (vismaz trīs): 
8.1.3.1.augstākā izglītība, vismaz bakalaura vai otrā līmeņa profesionālā 

izglītība informācijas tehnoloģiju jomā; 
8.1.3.2.ne mazāk kā trīs gadu pieredze programmētāja lomā; 
8.1.3.3.starptautiski atzīti sertifikāti, kas apliecina zināšanas Microsoft 

.NET programmatūras un Microsoft SQL Server datubāzes 
izstrādes jomās (Microsoft Certified Professional Developer (vai 
līdzvērtīgu sertifikātu) un MCTS: SQL Server 2008 Database 
development (vai līdzvērtīgu sertifikātu)). 

8.1.4. Testētājs: 
8.1.4.1.augstākā izglītība, vismaz bakalaura vai otrā līmeņa profesionālā 

izglītība informācijas tehnoloģiju jomā; 
8.1.4.2.ne mazāk kā trīs gadu pieredze programmētāja lomā; 
8.1.4.3.starptautiski atzīts sertifikāts, kas apliecina zināšanas 

programmatūras testēšanas jomā - ISTQB (International Software 
Testing Qualification Board) vai līdzvērtīgs. 

8.2. Pretendenta piedāvātie speciālisti nedrīkst piedalīties projektā vairāk, kā 
vienā lomā. 

9. Vērtēšanas kritēriji: Piedāvājums ar zemāko cenu. 
10. Datums, kad paziņojums publicēts Iepirkuma biroja mājas lapā: 27.11.2015. 
11. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 08.12.2015. plkst. 11.00 
12. Piedāvājumus iesnieguši: 

 

Pretendents Piedāvātā cena EUR bez PVN 

SIA “iSoft Solutions” EUR 41760.00 
 
13. Piedāvājumu vērtēšana: 11.12.2015. plkst. 13:15, Republikas laukums 2, 3. 

stāvs, 328. kabinets.  
14. Lēmuma pieņemšana: 11.12.2015. plkst. 13:15, Republikas laukums 2, 3. stāvs, 

328. kab. 
15. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu:  

Pretendenta nosaukums, reģistrācijas 

numurs 

 Līgumcena EUR (bez PVN) 

SIA “iSoft Solutions”, 40003822312 EUR 41760.00 

 
16. Apakšuzņēmējam nododamā līguma daļa: Nav zināma 

17. Noraidītie pretendenti: Nav. 
 



16. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
SIA „iSoft Solutions” iesniegtais piedāvājums atbilst nolikuma pretendentiem 

noteiktajām prasībām, Tehniskai specifikācijai un piedāvātā cena atbilst Pasūtītāja 
plānotajam finanšu apjomam. 
 
 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja    Jeļena Martovicka 


